РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2013г. №53

О внесении изменений и дополнений в решение №19 от 14.02.2011г.

«Об оплате труда выборных должностных

лиц местного самоуправления, муниципальных

служащих и технического персонала администрации

Калинкинского сельского поселения»
В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Исключить подпункт 6 п. 1.2 ч.1 решения №19 от 14.02.2011г. «Об оплате выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала»

      2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Калинкинского  сельского поселения и на официальном сайте Калинкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политики (Грайзер В.И.)
Председатель Совета народных

депутатов Калинкинского

сельского поселения                                                                  П.Г. Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                   П.Г. Березка